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Församlingsbladet för Sankt Franciscus församling, Segeltorp, Stockholm 

Mässa i Sankt Franciskuskapellet 

Söndag den 7 november  söndag efter Alla Helgons dag  firades det mässa i kapellet. På grund av att 
magasinet, den lokal vi lånar, har varit mycket uppbokad under hösten så har det varit svårt att boka tider för 
söndagsmässor. Därför har antalet gudstjänster denna termin varit få, vi hoppas på att det skall bli bättre till 
vårterminen. Å andra sidan har det varit möjligt att inom Gudsföderskans Beskydds församling och 
Proklamakapellet fira ett flertal mässor under höstterminen. Så totalt sett i Stockholm har vi ändock kunnat 
fira gudstjänster nästan varje söndag. 

F. Peter med den nysydda mässhaken som skall 
användas vid prästvigningen den 4 december.  

I anslutning till mässan den 7 november så välsignades denna mässhake samt ett processionskors och en sten 
med en bild av Gudaföderskan. Stenen kommer från Ankara.   

Ny säsong 

Nu har verksamheten kommit igång igen efter sommarens underhåll. Vi tjuvstartade lite i början på augusti 
när biskop Anders och msgr Michael celebrerade en mässa med välsignelse av ett hem i Nacka. Söndag den 
22 augusti så startade vi terminens verksamhet med en mässa i St Franciskus kapellet/Magasinet. Under 
hösten kommer vi att fira mässor och hålla andakter såsom vi brukar göra Sankt Franciskuskapellet och i 
samarbete med Gudsföderskans Beskydds församling i Proklamakapellet. Bland det som kan nämnas är att vi 
söndag den 5 september klockan 1100 -enheten i Kristus- deltar i den ekumeniska gudstjänsten i Vårby Gårds 
Kyrka.  

Nedan några bilder. 
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Kyrkkaffet utanför, Sankt Franciskus kapellet i Magasinet den 22/8. 

  

Kvällsandakt/vesper i Proklamakapellet den 16/9. 

   

Mässa i Proklamakapellet den 12/9 med f. Michael och d. Peter som celebranter.            Planeringsmöte efter mässan 12/9.  

   

Gudstjänsten den 26/9 ledd av Biskop Anders och Diakon Peter.         Kyrkkaffe efter mässan den 26/9.   
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Ekumenisk mässa söndag den 5:e september 

Som vanligt den 14:e efter trefaldighet så firades det ekumeniska mässa i Vårby Gårds Kyrka. De deltagande 
kyrkorna/församlingarna var Sankt Michaels församling Sv. Kyrkan, Orientaliska katolska missionen, 
Armenisk apostoliska kyrkan, Österns gamla kyrka och vår församling. Distriktspräst Niklas från Sankt 
Michaels församling agerade huvudcelebrant och Biskop Anders predikade vilket översattes till arabiska av 
msgr Adris.  

Nedan några bilder som togs efter gudstjänsten. 
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Gudstjänst i juli 

Även om terminen avslutades den 20 juni så bereddes det möjlighet till att fira mässa på Apostladagen den 4 
juli. Vår nye diakon Peter fick i mässan genomföra flera moment såsom läsning av evangeliet, rökelseakten 
samt fridsbönen. Detta som ett led i praktiken inför det kommande kallet som präst.  

 

Söndagen den 4 juli bjöd på verklig högsommarvärme så kyrkkaffet efteråt fick ske i skuggan av Magasinets 
ena yttervägg.  

Avslut av vårterminen 

Söndag den 20 juni, tredje i trefaldighet höll vi mässa i Sankt Franciskuskapellet och avslutade därmed 
vårsäsongens gudstjänstliv. Vi kommer i och för sig att hålla ytterliggare en gudstjänst söndag den 4 juli. 
Under söndagens mässa överlät F. Peter såsom gåva en evangeliebok till Sankt Franciskus församling och till 
Gudsföderskans Beskydds församling. Biskop Anders välsignade dessa gåvor. I slutet av mässan 
överlämnade biskopen också F. Peters intyg på att han är diakon. Nedan några bilder från söndagen. 

  

 


